

令和元年 8 月 7 日

三重県営鈴鹿スポーツガーデン（三重交通 G スポーツの杜 鈴鹿）水泳場「第 1 会議室・医務室・相談検査室」空調機更新工事に係る質問及び回答

質問 1. 既設機器は、中性能フィルター・加湿器が組み込まれていますが、新設機器は除外でよろしいでしょうか。

回答 1. はい。

質問 2. 既設機器は、運転の発停・運転異常出力を中央監視装置に取り込んでいますが、新設機器は除外でよろしいでしょうか。取り込まない場合、中央監視盤の設定変更は必要でしょうか。

回答 2. 本件では中央監視装置への取り込みと設定変更は不要です。

質問 3. 既設室外機は塩害仕様となっておりますが、新設機器は標準品の選定で宜しいでしょうか。

回答 3. はい。

質問 4. 工事設計仕様書のフレックスマルチの記載ですが、日立製品の採用でよろしいでしょうか。国内メーカー及びグリーン購入法適合商品であれば、同等品で宜しいでしょうか。

回答 4. はい。工事設計仕様書のフレックスマルチは日立製品を指定していますが、国内メーカー、グリーン購入法適合商品であれば同等品可とします。但し、同等品とする場合の仕様については、仕様書等に記載の内容を満たす機器とします。